АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2011                                             № 88
Об  утверждении  структуры Азовской   городской   Думы

пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Азов»

Азовская городская Дума

решила:

1. Утвердить структуру Азовской городской Думы пятого созыва согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Азовской городской Думы от 24.05.2005 № 5 «Об утверждении структуры Азовской городской Думы».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Азовской городской Думы                                                              С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- председатель
Азовской городской Думы